
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr IV/19/2024 Rady Gminy w Czerminie z dnia 21 czerwca 2024r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania, na terenie Gminy Czermin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), Rada Gminy w Czerminie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/19/2024 Rady Gminy w Czerminie z dnia 21 czerwca 2024r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania, na terenie Gminy Czermin wprowadza się następujące zmiany : 

1) W § 2 dodaje się ust.4 o następującej treści: Usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich mogą zostać 
przyznane osobom, o których mowa w art. 50 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej także jako usługi 
o charakterze uzupełniającym opiekę sprawowaną przez rodzinę, a także wspólnie niezamieszkującego 
małżonka, wstępnych i zstępnych. 

2) § 5 ust.6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Dla ustalenia odpłatności za udzielone usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze przyjmuje się koszt jednej godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej 
usługi opiekuńczej w wysokości 44zł. 

3) § 5 ust.8 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Dla ustalenia odpłatności za udzielone usługi sąsiedzkie 
przyjmuje się koszt jednej godziny usługi sąsiedzkiej w wysokości 32zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3485



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Czerminie 

 
 

Mirosław Ryszard Bugaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3485


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY W CZERMINIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-07T12:08:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




